О признании утратившими силу постановления Правительства Республики Казахстан
от 5 августа 2016 года № 452 "Об определении регистратора" и подпункта 2) пункта 1
постановления Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2020 года № 38 "О
внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 28
октября 2015 года № 852 "Об определении лицензиара по осуществлению
лицензирования деятельности по оказанию услуг по складской деятельности с
выпуском зерновых расписок" и от 5 августа 2016 года № 452 "Об определении
регистратора зерновых расписок"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 сентября 2023 года № 767
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2016 года № постановление
452 "Об определении регистратора";
      2)  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан от 5 подпункт 2)
февраля 2020 года № 38 "О внесении изменений в постановления Правительства
Республики Казахстан от 28 октября 2015 года № 852 "Об определении лицензиара по
осуществлению лицензирования деятельности по оказанию услуг по складской
деятельности с выпуском зерновых расписок" и от 5 августа 2016 года № 452 "Об
определении регистратора зерновых расписок".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан